
Uchwała Nr XII/82/2011

Rady Gminy Sońsk

z dnia 10 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia uznania dla zasług Pana Stefana Chojnowskiego, mieszkańca 

Gminy Sońsk, w zakresie upowszechniania kultury oraz promocji Północnego 

Mazowsza.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, 

co następuje:

§ 1

Wyraża się uznanie dla zasług Pana Stefana Chojnowskiego, mieszkańca 

Gminy Sońsk, za upowszechnianie kultury i promocji Północnego Mazowsza 

w dotychczasowej działalności.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Siwek


